АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение
№ 62-р
[bookmark: _GoBack]30 ноября  2015 года
с.Большой Карай

Об издании очередного выпуска
информационного         сборника
«Большекарайский вестник»

На основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области  от 12.03.2012 года № 171 «Об утверждении официального печатного органа Большекарайского муниципального образования»

1. Издать  информационный сборник «Большекарайский вестник» № 28 от  30 ноября 2015 года тиражом 10 экземпляров.
2.    Опубликовать:
- решение Совета   Большекарайского муниципального образования от 30.11.2015 г. № 99 «О прогнозе социально-экономического развития Большекарайского муниципального образования на 2016 – 2018 г.г.»;
- решение Совета   Большекарайского муниципального образования от 30.11.2015 г. № 100 «О проекте бюджета    Большекарайского муниципального образования на 2016 год»;
- решение Совета   Большекарайского муниципального образования от 30.11.2015 г. № 101 «О внесении изменений  в решение Совета  Большекарайского муниципального образования   « О бюджете Большекарайского муниципального образования на 2015 год»;
- постановление   администрации   Большекарайского муниципального образования от 27.11.2015 г. № 56 « Об утверждении муниципальной  программы « Энергосбережение и повышение   энергетической эффективности на 2016-2018 годы на территории   Большекарайского муниципального образования»;
  - распоряжение администрации  Большекарайского муниципального образования от 24.11.2015 г. № 60-р «Об обеспечении   безопасности людей  на водных объектах Большекарайского  муниципального образования  в зимний период 2015-2016 г.г»;
  - распоряжение администрации  Большекарайского муниципального образования от 25.11.2015 г. № 61-р «О проекте  среднесрочного финансового плана Большекарайского муниципального образования на 2016 -2018 годы ».

            3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой .

 Глава Большекарайского
 муниципального образования                                          А.А. Зазульский

image1.png